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Dry-IT nordens ledande aktör inom fukt.  
Finns idag i Sverige och Norge. Dry-IT har kontor i Göteborg, Malmö, Oslo och Stockholm. 
Verksamheten startade1999 av fyra grundare som samtliga är aktiva och verksamma i det 
dagliga operativa arbetet med våra kunder och uppdrag för friska hus i alla lägen! 
 
  
Våra kunder 
Samarbetspartners som vi idag arbetar med är:  NCC, SKANSKA, PEAB,  BTH Bygg,  MKB, 
Vasakronan, Ebab, Veidekke, Svenska Bostäder, JM,  Einar  Mattsson för att nämna några. 
 
Projektering  –  Produktion  -  Förvaltning 
Varje år byggs det åtskilliga hus som riskerar att efter en realtivt kort tid behäftas med 
materialskador, missfärgningar och ohälso-sam inomhusmiljö. Kunskapen finns om fuktens 
inverkan och marknaden ställer ofta höga krav på kvalitén.  Men det många inte vet är hur 
man i praktiken gör rätt från början. Ingen kedja är starkare än den svagaste länken. Med 
en helhetssyn på fuktsäkerhet inom samtliga faser: projektering, produktion och förvaltning 
kan målet om friska hus, i alla lägen, uppnås. Och det tjänar samtliga på! 
 
Fuktsäkerhet - en process 
Fuktsäkerhetsarbetet är en process som har en central betydelse för att uppnå rätt kvalitet i 
rätt tid utan onödiga kostnader. Bästa resultat uppnås när fuktsäkerhetsarbetet är en naturlig 
del av alla inbladade parters arbete och handlingar.  
 
Dokumentation 
Dokumentationen är en värdehandling. Den ska spegla prestationen du betalar för och 
verifiera uppnådd kvalitet. Vi vet hur viktig dokumentationen är för det fortsatta kvalitets- 
och miljöarbetet i förvaltningsfasen och levererar för varje utförd tjänst en tydlig dokumentation. 
 
Friska hus 
Dry-IT arbetar för friska hus. Vi är specialister på fukt i byggnader och har lång och gedigen erfarenhet av och  
med våra kunder. Dry-ITs styrka är att kombinera teori med praktik för att på så sätt uppnå det enda tänkbara  
slutresultatet – friska hus! 
  
Vision och affärsidé 
Vi arbetar med en vision om 0-tolerans av fuktskadade fastigheter på Skandinavisk mark. Och vår affärsidé är  
helt enket att tillsammans med vår uppdragsgivare arbetar vi för att möta framtidens krav och kundens önskemål  
för friska hus, i alla lägen! 
 
 
 
 

 
Läs gärna mer om våra respektive tjänster på vår hemsida eller i våra produktblad: Fuktsäkerhetsprojektering, Fuktsäker- 
hetsbeskrivning, Täthetsplan, Fuktsäkerhetspolicy, Fuktplan, Mättjänster, Analys mätresultat, Fuktronder, Täthetsprovning,  
Termografering, Uttorkning, Fuktskadeutredning, Avfuktning, Fuktinventering, Fasadinventering och Friska Huset ! 


